
Stanislav Vanacký
Dodávateľ;

Stanislav Vanacký
Jána Francisciho 1701/22
054 01 Levoča

IČO: 34803882
DIČ: 1020026887
IČ DPH: SK1020026887

687132101811111Číslo účtu: ~ I I
príkazomForma úhrady:

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:

-1 Dátum vzniku daňovej povinnosti:

31.01.2011
28.02.2011
28.01.2011

L-.

IC;;)značenie dodávky

FAKTÚRA č.110100002
11010000210308

zo dňa:

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Objednávka č.:

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Lesy mesta Levoča spol.s.r.o.
Novoveská cesta 33
054 01 Levoča

31693377
2020505168

SK2020505168

Konečný príjemca:

Cena %DPH DPH

--
EUR Celkom

Fakturujeme Vám prepravu drevnej hmoty za obdobie od 17.1.-28.1.2011 podľa prílohy č.1/2011

0,00 0%
0,00 10%

2048,61 20%

0,00
0,00

2458,33
0,00

409,72

Súčet

SPOLU NA ÚHRADU
2048,61 409,72 2458,33

2458,33

Vystavil: Vanacká
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Dovoľujeme si Vás upozomiť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre. Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR

0,00
0,00

2048,61

Sadzba

0%
10%
20%

DPHvEUR Spolu s DPH v EUR

Prevzal:

0,00
409,72

0,00
2458,33

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA nOŠL O dňa

o 4 -02- 2011
pod Č. //1/0150015"
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kopkasovap
Obdĺžnik
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Obdĺžnik


